
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla 9, 10, 11 i 12 grupy taryfowej odbiorców usług odprowadzania ścieków 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm. poz. 721) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 2028 ze zm. z 2022 r. poz. 1549 ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dopłatę dla 9, 10, 11 i 12 grupy taryfowej odbiorców usług odprowadzania ścieków 
w wysokości 2,00 zł plus obowiązujący podatek VAT za odprowadzenie 1 m3 ścieków wprowadzonych do 
kanalizacji sanitarnej eksploatowanej przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej 
Woli Spółka z o.o.  

2. Ilość wprowadzonych przez odbiorcę ścieków określana będzie na podstawie wskazań urządzenia 
pomiarowego zainstalowanego u odbiorcy 

§ 2. Ustanowioną w § 1 dopłatę Gmina Zduńska Wola będzie przekazywać na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej Woli Spółka z o.o. każdorazowo po wystawieniu 
przez przedsiębiorstwo wodociągowe faktury VAT. 

§ 3. Dopłata, o której mowa w §1 będzie obowiązywać dla wskazań urządzeń pomiarowych realizowanych 
w okresie od dnia 1 lipca 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5129


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-28T11:43:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




